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Logo Netsis Detaylı Fiyat Sistemi, fiyat listeleriyle çalışan işletmelerin ihtiyaçlarına cevap veren bir 

uygulamadır. İşletmeler bu uygulamayı kullanarak fiyat listeleri hazırlayabilir, bu listeleri kaydedip daha 

sonra da takip edebilir ve fiyat listeleri üzerinde düzenlemeler yapabilirler. Fiyat değişkenlikleri şubeler 

ya da ürünler bazında yüksek olan işletmeler içinse, fiyat listeleri üzerindeki bu düzenleme ve 

değişikliklerin hızlı şekilde yapılabilmesi ayrıca önem taşımaktadır. Logo Netsis Detaylı Fiyat Sistemi, 

fiyat listeleriyle çalışırken hız ve pratiklik sağlayacak fonksiyonları da içermektedir. 
 

 

 

 

Detaylı fiyat sistemi geliştirmesi ile alış fiyat değişikliği ve satış fiyat değişikliği ekranları tek bir ekranda 

birleştirilmiştir. Ayrıca mevcut fiyat listesi uygulamasında yalnızca fiyat grubu ve tarih aralığı bazında 

fiyat listeleri oluşturmak mümkünken detaylı fiyat sistemi kullanılarak; aynı fiyat grubuna ve tarih 

aralığına sahip olsa da döviz tipi, yapılandırma kodu ya da ölçü birimi gibi özellikleri farklılaşan fiyat 

listeleri için birden çok detaylı fiyat listesi tanımı yapılabilmektedir. Ek olarak bu listelerin her biri özgün 

birer fiyat listesi koduyla kaydedilebilmekte ve takip edilebilmektedir. 
 

 

 

Detaylı fiyat sistemi desteği tüm Logo Netsis çözümleriyle birlikte kullanılabilmektedir. 
 

 

 

 

Detaylı fiyat sistemi uygulaması parametriktir. İlgili parametre işaretlendiğinde, sistemde mevcutta var 

olan fiyat listelerinin tümü sistem tarafından taranacak ve aynı fiyat grubu, başlangıç tarihi ve bitiş 

tarihine sahip olan fiyat listeleri otomatik olarak gruplanacaktır. Gruplama işlemi yapılırken listelerin 

“Alış” ya da “Satış” tipli olması da dikkate alınmaktadır. Ayrıca her bir gruba otomatik olarak bir “Fiyat 

Listesi Kodu” atanmakta ve gruplar bu kodlarla takip edilebilmektedir. 
 

 

 

 

 

Evet. Detaylı fiyat sistemi desteği, aynı fiyat listesi içinde istenilen sayıda farklı döviz birimi, 

yapılandırma kodu ve ölçü birimi için fiyat tanımlamaları yapılmasına imkân vermektedir. Ayrıca 

kaydedilen fiyat listelerinin hangi şubelerde geçerli olacağı da kullanıcı tarafından seçilebilmekte, bir 

fiyat listesi birden çok şubede geçerli olabilmektedir. 

 

Soru 1: Logo Netsis Detaylı Fiyat Sistemi ne amaçla kullanılır? 

 

Soru 2: Logo Netsis Detaylı Fiyat Sistemi’nin mevcut fiyat listelerinden farkı nedir? 

 

 

Soru 3: Detaylı Fiyat Sistemi’ni hangi Logo Netsis çözümleriyle birlikte kullanabilirim? 

Soru 5: Detaylı Fiyat Sistemi’ni kullanarak aynı fiyat listesinde farklı döviz birimleri için kayıt 

gerçekleştirebilir miyim? 

 

 

Soru 4: İşletmemde eski fiyat listesi uygulamasını halihazırda kullanıyorum. Detaylı Fiyat 

Sistemi’ne nasıl geçebilirim? 

 

 



 

 

Sayfa 3 | 4 

 

 

 

 

 

 

Detaylı fiyat sistemi desteğinde kayıtlı bir fiyat listesini güncellerken; eski fiyatı belli bir yüzdede 

arttırma-azaltma, sabit bir değer ile çarpma, sabit bir tutar kadar arttırma-azaltma veya eski fiyat yerine 

sabit yeni bir fiyat belirleme opsiyonları sunulmaktadır. Bu seçenekler kullanılarak mevcut listenin 

fiyatları hızlıca güncellenebilmektedir. Üstelik bu işlemlerin fiyat listesinde yer alan tüm stoklar için 

yapılması zorunlu değildir. Bahsi geçen hızlı güncelleme seçeneklerini yalnızca seçilecek stoklara 

uygulamak mümkündür. 
 

  

 
 

 

Detaylı fiyat sistemi uygulaması kapsamında yeni bir fiyat listesi tanımlarken mevcut bir fiyat listesini 

kaynak olarak kullanabilme desteği sunulmuştur. Yeni fiyat listesine kaynak olarak seçilecek listedeki 

fiyatları; belli bir yüzdede arttırma-azaltma, sabit bir değer ile çarpma, sabit bir tutar kadar arttırma-

azaltma veya kaynak listenin kâr marjını yeni listeye fiyat olarak belirleme seçenekleri sunulmaktadır. 

Bu seçimlerden biri yapılarak sistemde halihazırda bulunan bir fiyat listesindeki fiyatların, yapılan 

seçime göre değiştirilmesi ve böylece yeni bir fiyat listesinin hızlıca oluşturulması mümkündür. 
 

 

 

 

Evet. Detaylı fiyat sistemi uygulamasında fiyat girişinin yapıldığı aşamada “Excel’den Aktarım” desteği 

sunulmaktadır. Bu sayede Excel tablolarında tutulan fiyat listelerini doğrudan sisteme aktarmak 

mümkün olmaktadır. 
 

 

 

 

Evet. Fatura ekranlarının kalem bilgileri sekmesinin bilgi girişi yapılan üst alanlarında sağ tık menüsü 

bulunmaktadır. Bu menüler içinden “Fiyat Listesi” seçeneğine ulaşılabilmektedir. Bu seçeneğe 

tıklandığında açılacak ekranda, fatura kesilen stokun fiyat listesinde kayıtlı fiyat bilgileri 

görüntülenebilmektedir ve kullanılmak istenen fiyat bu ekrandan çift tıkla seçilerek fatura ekranına 

yansıtılabilmektedir. 

 

Soru 6: Detaylı Fiyat Sistemi uygulamasını kullanarak var olan bir fiyat listesi üzerinde en hızlı 

şekilde nasıl güncelleme yapabilirim? 

 

 

Soru 7: Detaylı Fiyat Sistemi’ni kullanarak yeni bir fiyat listesi tanımlarken ne gibi kolaylıklardan 

yararlanabilirim? 

 

 

Soru 9: Detaylı Fiyat Sistemi’ni kullanırken fiyat tanımı bulunan stoklarım için kestiğim 

faturalarda, tanımlı fiyatları görebilmem mümkün mü? 

 

Soru 8: Detaylı Fiyat Sistemi uygulamasıyla Excel tabloları üzerinde tuttuğum fiyat listelerimi 

sisteme aktarabilir miyim? 
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Evet. Cari hesap kayıtlarının “Cari Kart 2” sekmesinde yer alan “Liste Fiyatı” alanına, ilgili cariyle hangi 

fiyat üzerinden çalışıldığı bilgisi kaydedilebilmektedir. Böylece ilgili cariye fiyat listesi bulunan bir stok 

için fatura kesilirken cari kartında tanımlanan fiyat tipine uygun fiyat, faturaya otomatik olarak 

yansıtılacaktır.  
 

 

 

 

 

Evet. Logo Netsis Detaylı Fiyat Sistemi kapsamında kullanılabilen “Stok Kartından Fiyat Oluşturma” 

desteği ile stok kartlarındaki fiyat bilgilerini kullanarak hızlıca yeni bir fiyat listesi oluşturmak 

mümkündür.  

Soru 10: İşletmemde belirli carilerim için fiyat listelerimdeki belirli fiyatları kullanıyorum. Detaylı 

Fiyat Sistemi desteğinde bu işlemimi kolaylaştıracak bir fonksiyon var mıdır? 

Soru 11: İşletmemde halihazırda stok kartlarım içinde tanımlı fiyat bilgilerim var. Bu fiyatları artık 

fiyat listeleriyle takip etmek istiyorum. Bunun kolay bir yöntemi var mıdır? 

 

 


